
予定価格

落札金額

18,399,000

16,191,120

令和４年９月29入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1 れんげ園外壁及び屋根改良工事 ㈱リバイバル 7 1

事前公表案件
（令和４年９月15日
入札、低入札価格調
査後、落札者と決
定）



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00485 件名

内部発注番号 3216
れんげ園外壁及び屋根改良工事入札見積締切日時 2022年9月14日 17時00分

開札日時 2022年9月15日 9時00分

予定価格 20,238,900円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市南田園三丁目６番地１

業種 3900 防水

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社リバイバル

所在地 東京都福生市熊川２０１番地５

落札金額 16,191,120円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社リバイバル 16,191,120円 低入札価格調査後、落札者
と決定

2 有限会社秋元 16,200,000円

3 有限会社海野塗装工業 17,400,000円

4 有限会社昭和防水工事 18,145,000円

5 株式会社マルリョウ 18,200,000円

6 株式会社ナガサワ 18,399,000円

7 株式会社平田建装

辞退

備考 【概要】
外壁調査　一式
屋根・外壁改修工事　一式
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定日の翌日から令和4年12月28日まで
※低入札調査基準価格16,744,000円（税抜）
※低入札価格調査を実施し、令和4年9月29日、株式会社リバイバルを落札者として決定した。
※入札価格は税抜きです。


